
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 

Sekcja Zamówień Publicznych 

ul. 11-go  Listopada 37/59, 26-600 Radom 

tel. 47 701 31 03 

 

 

               Radom, dnia 15.06.2022r. 

ZP – l.dz.  1100/22 

 Egz. pojedynczy  

RTJ – 44/22 

 

 

WYKONAWCY 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Usługa  parkowania/przechowywania pojazdów/rzeczy zabezpieczonych przez Policję i na jej koszt oraz innych 

pojazdów zleconych przez Policję do prowadzonych postępowań, z podziałem na: 

a) Parkowanie/przechowywanie rowerów, motocykli, pojazdów trójkołowych lub czterokołowych, pojazdów 

samochodowych o masie nieprzekraczającej 550 kg; 

b) Parkowanie/przechowywanie  pojazdów samochodowych o DMC do 3,5T; 

c) Parkowanie/przechowywanie pojazdów samochodowych o DMC przekraczającej 3,5T, 

a nieprzekraczającej 16T, przyczep oraz naczep; 

d) Parkowanie/przechowywanie pojazdów samochodowych o DMC przekraczającej 16T; 

e) Przechowywanie części samochodowych, motocyklowych oraz depozytów na powierzchni 10m2. 

Nr wew. postępowania 26/22 (ID 621265) 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00189528 z dnia 2022-06-01 

 

Zamawiający na realizację przedmiotu zamówienia przeznaczył  kwotę brutto 383 312,55 zł. z podziałem  

na poszczególne Zadania (części): 

 

1. KMP Płock, CBŚP o/Płock, ul. Kilińskiego 8, 09-400 Płock 18.625,00 

2. KMP Ostrołęka, CBŚP o/Ostrołęka ul. Janusz Korczaka 16, 07-409 Ostrołęka 5.410,00 

3. KPP Białobrzegi ul. Żeromskiego 23, 26-800 Białobrzegi 1.439,10 

4. KPP Ciechanów ul. 11 Pułku Ułanów Legionowych 25, 06-400 Ciechanów 4.364,25 

5. KPP Gostynin ul. 3-go Maja 17, 09-500 Gostynin 34.440,00 

6. KPP Grójec ul. Brzozowa 108, 05-600 Grójec 115.005,00 

7. KPP Kozienice ul. Radomska 1, 26-900 Kozienice 34.550,00 

8. KPP Lipsko ul. Spacerowa 31A, 27-300 Lipsko 4.314,00 

9. KPP Łosice ul. Kolejowa 6, 08-200 Łosice 11.131,50 

10. KPP Ostrów Mazowiecka ul. Płk. K. Piłata 12, 07-300 Ostrów Mazowiecka 23.280,00 

11. KPP Płońsk ul. 1 Maja 3, 09-100 Płońsk 7.540,00 

12. KPP Przasnysz ul. Świerkowa 5, 06-300 Przasnysz 1.600,00 

13. KPP Pułtusk ul. Rynek 23, 06-100 Pułtusk 3.110,00 

14. KPP Sierpc ul. Kilińskiego 24C, 09-200 Sierpc 15.750,00 

15. KPP Szydłowiec ul. Kościuszki 194, 26-500 Szydłowiec 34.440,00 

16. KPP Węgrów ul. Józefa Piłsudskiego 6, 07-100 Węgrów 15.500,00 

17. KPP Wyszków ul. Kościuszki 13, 07-200 Wyszków 23.700,00 

18. KPP Zwoleń ul. Batalionów Chłopskich 14, 26-700 Zwoleń 15.000,00 

19. KPP Żuromin  ul. Warszawska 8, 09-300 Żuromin 6.500,00 

20. KPP Żyrardów ul. Chopina 4/6, 96-300 Żyrardów 7.613,70 

 

Zamawiający Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu informuje na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 

Pzp, iż w wyznaczonym przez zamawiającego terminie tj. do dnia 14.06.2022r. do godziny 12:00 – 



w przedmiotowym postępowaniu złożone zostały za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom  10 (dziesięć) ofert od niżej wymienionych Wykonawców: 

Numer oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko  

oraz siedziba lub miejsce  

prowadzonej działalności gospodarczej  

albo miejsce zamieszkania wykonawców,  

których oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte w ofertach   

 (brutto w zł.) 

 

1. Pomoc Drogowa, Parking Strzeżony  

Łabęda Bożena, Kleszewo 54, 06-100 Pułtusk 

NIP 5681009618 

Zadanie nr 13 - 1623,60  

 

2. Firma Handlowo- Usługowa HADES  

Kinga Wierzbicka, ul. Krasińskiego 1/2, 

08-200 Łosice 

NIP 4960231114 

Zadanie nr 9 - 11131,50 

3. Zakład Usługowo Handlowy „AUTO-SERVICE” 

Ryszard Urbanek 

ul. Armii Krajowej 22, 26-700 Zwoleń 

NIP  8111000987 

Zadanie nr 18 - 22140,00 

4. F.H.U.SPARK Grzegorz Iskra 

Stawowa 2 , 07-130 Łochów 

NIP 8241608664 

Zadanie nr 16 – 7380,00 

5. MM AUTO SERWIS Kurczewski Marcin 

ul. Graniczna 66, 09-400 Płock 

NIP 7742900820 

Zadanie nr 1 – 18000,00 

6. P.P.H.U. ZADROGA S.J. W.Zadroga, G.Zadroga 

Wesoła 8, 07-300 Ostrów Mazowiecki 

 NIP 7591588660 

Zadanie nr 10 - 23007,60 

7. Pomoc Drogowa Wojciech Koziński 

ul. Przemysłowa 8, 96-300 Żyrardów 

NIP 8381320236 

Zadanie nr 20 - 6986,40 

8. P.H.U Piotr Wolański  

ul. Wilczogórska 11 

05-600 Grójec 

NIP 7971206386 

Zadanie nr  6 – 13250,00 

9. TRANSPOL Daria Kurnicka-Kuligowska 

ul. Młodzieżowa 47, 09-100 Płońsk 

NIP 5671268749 

Zadanie nr 11 – 7540,00 

10. Pomoc Drogowa Mateusz Karpiński 

ul. Mazowiecka 2 07-200 Wyszków 

NIP 7621985510 

Zadanie nr 17 – 35100,00 

 

                         

          Z poważaniem  

                   
                    Kierownik  

Sekcji Zamówień Publicznych 

                   KWP zs. w Radomiu  

                       Justyna Kowalska 
 

 

 

 

 

 

 

Informację z otwarcia ofert opublikowano na platformie zakupowej Open Nexus, pod adresem 

www.platformazaqkupowa.pl/pn/kwp_radom w dniu 15.06.2022r. 


